А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

К У Р Н А Е В С К О Г О  С Е Л Ь С К О Г О  П О С Е Л Е Н И Я

СТАРОПОЛТАВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  20  августа  2015 г.                                                                                     N 42
Об утверждении схемы

 расположения земельного участка

    На основании п. 4 ст. 34 Земельного кодекса Российской Федерации

постановляю:

1. Утвердить схему расположения земельного участка площадью 93535 кв.м. из земель населенного  пункта, для строительства внутрипоселкового газопровода, расположенного по адресу: Волгоградская область Старополтавский район село Курнаевка.
2. Заказчику (Администрация Курнаевского сельского поселения) рекомендовать обеспечить выполнение кадастровых работ и  государственный кадастровый учет земельного участка в порядке, установленном   Федеральным законом   от 24/07/2007 г. № 221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости».

И. О. главы Курнаевского

сельского поселения:                                                    Т.В. Змиевская